
ZARZĄDZENIE NR 2531/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 09.10.2020 r. 
 
 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw określenia warunków 
wprowadzenia opomiarowania i opłat za odwodnienia budowlane oraz wprowadzenia ich 
do miejskiego systemu kanalizacji i odwodnienia 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), w związku z uchwałą nr XLIV/1187/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 
2020 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wprowadzenia 
opomiarowania i opłat za odwodnienia budowlane, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół zadaniowy do spraw określenia na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków warunków wprowadzenia opomiarowania i opłat za odwodnienia budowlane oraz 
wprowadzenia ich do miejskiego systemu kanalizacji i odwodnienia, zwany dalej Zespołem,  
w następującym składzie: 

1) Pan Adam Cebula - Przewodniczący Zespołu („Klimat-Energia-Gospodarka Wodna”  
w Krakowie); 

2) Pan Marcin Łukaszewicz - Zastępca Przewodniczącego Zespołu (Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji SA); 

3) Pan Piotr Zymon - Członek (KEGW); 
4) Pan Ryszard Magiera - Członek (KEGW); 
5) Pani Ewa Kalinowska - Członek (Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 

Krakowa); 
6) Pani Iwona Kargula - Członek (Wydział Podatków i Opłat UMK); 
7) Pan Marek Czernek - Członek (Wydział Kształtowania Środowiska UMK); 
8) Pani Agnieszka Zontek - Członek (Wydział Kształtowania Środowiska UMK); 
9) Pan Zbigniew Zając - Członek (Wydział Architektury i Urbanistyki UMK). 

2. Celem działania Zespołu jest wypracowanie systemowego rozwiązania dotyczącego  
kompleksowego obsłużenia problematyki odwodnienia budowlanego w Gminie Miejskiej 
Kraków, w szczególności w zakresie aspektów opomiarowania, stawek opłat za odprowadzenie 

wód oraz wprowadzenia ich do miejskiego systemu kanalizacji i odwodnienia. 
 
§ 2. 1. Przewodniczący organizuje i koordynuje  pracę Zespołu oraz zwołuje jego 

posiedzenia. 
2. Posiedzenia Zespołu zwoływane są raz w miesiącu, w ramach tematów uprzednio 

uzgodnionych  przez członków Zespołu.  
3. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego zadania realizuje Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu. 
4. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 2, Przewodniczący 

Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż wymienione  
w § 1 ust. 1. 

 
§ 3. Obsługę kancelaryjno-biurową i prawną Zespołu zapewnia miejska jednostka 

organizacyjna „Klimat-Energia-Gospodarka Wodna” w Krakowie. 
 
§ 4. 1. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.  



2. Przewodniczący Zespołu przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa do akceptacji 
sprawozdanie końcowe z przebiegu prac Zespołu wraz z przygotowanym projektem uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia w Gminie Miejskiej Kraków warunków 
wprowadzenia opomiarowania i opłat za odwodnienia budowlane oraz wprowadzenia ich do 
miejskiego systemu kanalizacji i odwodnienia.  

3. Zespół ulega rozwiązaniu po akceptacji Prezydenta Miasta Krakowa sprawozdania,  
o którym mowa powyżej. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi miejskiej jednostki organizacyjnej  
„Klimat-Energia-Gospodarka Wodna” w Krakowie. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


